

## Jysk Brolægning & Maskinlægning ApS

Hjemstedsadresse: Bakkegårdsvej 201, 3050 Humlebæk

**CVR-nummer 38 47 79 43**

### Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021**

---

Lars-Henrik Kanstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Hoved- og nøgletal                         | 2  |
| Ledelsesberetning                          | 3  |
| Ledelsespåtegning                          | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5  |
| Regnskabspraksis                           | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Balance                                    | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter til årsregnskabet                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>      | Jysk Brolægning & Maskinlægning ApS<br>Bakkegårdsvej 201<br>3050 Humlebæk<br><br>Hjemstedskommune: Fredensborg |
| <b>Direktion</b>      | Lars-Henrik Kanstrup   |
| <b>Revision</b>       | Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s<br>Kongevejen 3<br>3000 Helsingør                                   |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 10. marts 2017   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. januar - 31. december   |

## Hoved- og nøgletal

| Hovedtal i t.kr.             | 2020         | 2019       | 2018        | 2017       |
|------------------------------|--------------|------------|-------------|------------|
| Bruttofortjeneste            | 1.873        | 1.191      | 1.289       | 1.306      |
| Resultat af primær drift     | 142          | 237        | -525        | 255        |
| Finansielle poster, netto    | -20          | -27        | -28         | -4         |
| Resultat før skat            | 122          | 210        | -552        | 251        |
| <b>Årets resultat</b>        | <b>97</b>    | <b>156</b> | <b>-428</b> | <b>195</b> |
| Anlægsaktiver                | 88           | 90         | 79          | 106        |
| Omsætningsaktiver            | 1.172        | 524        | 582         | 758        |
| <b>Aktiver i alt</b>         | <b>1.260</b> | <b>614</b> | <b>661</b>  | <b>864</b> |
| Selskabskapital              | 50           | 50         | 50          | 50         |
| <b>Egenkapital</b>           | <b>70</b>    | <b>-27</b> | <b>-183</b> | <b>245</b> |
| Hensættelser                 | 0            | 0          | 0           | 6          |
| Langfristet gæld             | 57           | 15         | 0           | 0          |
| Kortfristet gæld             | 1.133        | 626        | 844         | 613        |
| <b>Passiver i alt</b>        | <b>1.260</b> | <b>614</b> | <b>661</b>  | <b>864</b> |
| <b>Nøgletal i %</b>          |              |            |             |            |
| Afkastningsgrad              | 11,3         | 38,6       | -79,4       | 29,5       |
| Likviditetsgrad              | 103,4        | 83,7       | 69,0        | 123,7      |
| Soliditetsgrad               | 5,6          | -4,4       | -27,7       | 28,4       |
| Forrentning af egenkapitalen | 451,2        | -148,6     | 643,6       | 132,2      |

### Forklaring af nøgletal

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| Afkastningsgrad:              | Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver |
| Likviditetsgrad:              | Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld       |
| Soliditetsgrad:               | Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver       |
| Forrentning af egenkapitalen: | Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 97 t.kr. og resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret sin kapital, og årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                            | 2020             | 2019             |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>        | <b>1.873.430</b> | <b>1.190.927</b> |
| 1 Personaleomkostninger         | 1.669.071        | 898.668          |
| 4 Afskrivninger                 | 62.202           | 55.294           |
| <b>Resultat af primær drift</b> | <b>142.157</b>   | <b>236.965</b>   |
| 2 Finansielle omkostninger      | 20.319           | 26.645           |
| <b>Resultat før skat</b>        | <b>121.838</b>   | <b>210.320</b>   |
| 3 Skat af årets resultat        | 25.098           | 54.670           |
| <b>Årets resultat</b>           | <b>96.740</b>    | <b>155.650</b>   |
| <b>Resultatdisponering:</b>     |                  |                  |
| Overført til overført resultat  | 96.740           | 155.650          |
| <b>Disponeret</b>               | <b>96.740</b>    | <b>155.650</b>   |

## Balance 31. december

### Aktiver

| Note   | 2020             | 2019           |
|--|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar              | 87.805           | 90.007         |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>                    | <b>87.805</b>    | <b>90.007</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 | <b>87.805</b>    | <b>90.007</b>  |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 854.862          | 351.524        |
| Udskudt skatteaktiv                                  | 6.340            | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder         | 12.296           | 66.966         |
| Andre tilgodehavender                                | 275.091          | 175            |
| Periodeafgrænsningsposter                            | 21.903           | 42.634         |
| <b>Tilgodehavender</b>                               | <b>1.170.492</b> | <b>461.299</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                          | <b>1.396</b>     | <b>62.437</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             | <b>1.171.888</b> | <b>523.736</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>1.259.693</b> | <b>613.743</b> |

## Balance 31. december

## Passiver

| Note                                     | 2020             | 2019           |
|--|------------------|----------------|
| Selskabskapital                          | 50.000           | 50.000         |
| Overført resultat                        | 19.664           | -77.076        |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>69.664</b>    | <b>-27.076</b> |
| 5 Anden langfristet gæld                 | 56.535           | 15.187         |
| <b>Langfristet gæld</b>                  | <b>56.535</b>    | <b>15.187</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 343.541          | 175.712        |
| Skyldig selskabsskat                     | 31.438           | 54.670         |
| Anden gæld                               | 758.515          | 395.250        |
| <b>Kortfristet gæld</b>                  | <b>1.133.494</b> | <b>625.632</b> |
| <b>Gæld i alt</b>                        | <b>1.190.029</b> | <b>640.819</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.259.693</b> | <b>613.743</b> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                  |                |
| 7 Leasing- og lejeforpligtelser          |                  |                |
| 8 Eventualforpligtelser                  |                  |                |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Egenkapital<br>i alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 50.000               | -232.726             | -182.726             |
| Årets resultat                       | 0                    | 155.650              | 155.650              |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>50.000</b>        | <b>-77.076</b>       | <b>-27.076</b>       |
| Egenkapital 1. januar 2020           | 50.000               | -77.076              | -27.076              |
| Årets resultat                       | 0                    | 96.740               | 96.740               |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>50.000</b>        | <b>19.664</b>        | <b>69.664</b>        |

## Noter til årsregnskabet

|  | 2020             | 2019           |
|--|------------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                   |                  |                |
| Lønninger og gager                               | 1.632.661        | 882.147        |
| Andre omkostninger til social sikring            | 36.410           | 16.521         |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>               | <b>1.669.071</b> | <b>898.668</b> |
| <b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>         | <b>4</b>         | <b>2</b>       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                |                  |                |
| Renteomkostninger i øvrigt                       | 20.319           | 26.645         |
|  | <b>20.319</b>    | <b>26.645</b>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                  |                  |                |
| Aktuel skat af årets resultat                    | 31.438           | 54.670         |
| Ændring af hensættelse til udskudt skat          | -6.340           | 0              |
|  | <b>25.098</b>    | <b>54.670</b>  |
| <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                |
| Anskaffelsessum 1. januar                        | 174.551          | 108.000        |
| Årets tilgang                                    | 60.000           | 66.551         |
| Anskaffelsessum 31. december                     | 234.551          | 174.551        |
| Afskrivninger 1. januar                          | 84.544           | 29.250         |
| Årets afskrivninger                              | 62.202           | 55.294         |
| Afskrivninger 31. december                       | 146.746          | 84.544         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>        | <b>87.805</b>    | <b>90.007</b>  |



## Noter til årsregnskabet

|                                 | 2020          | 2019     |
|---------------------------------|---------------|----------|
| <b>5 Anden langfristet gæld</b> |               |          |
| Forfald efter 5 år              | 56.535        | 0        |
| Forfald 1-5 år                  | 0             | 0        |
| Forfald inden 1 år              | 0             | 0        |
|                                 | <b>56.535</b> | <b>0</b> |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid mellem 4 og 27 måneder med en samlet ydelse på i alt t.kr. 189.000 kr.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fremtid Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars-Henrik Kanstrup

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-967662459042  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 12:48:36  
Underskrevet med NemID

## Lars-Henrik Kanstrup

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-967662459042  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 12:48:36  
Underskrevet med NemID

## Kenn Elmgren

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499626256  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 13:27:24  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a8d9d246PYx242525762

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).